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Hyper Bee Matkowski Motocykle Quady Wrocław 13 999 PLN
Marka Surron
Typ nadwozia Krosowy
Nowy Tak
Przebieg 1
VAT faktura Tak
Leasing Tak
Typ silnika electric

Model Inny
Typ paliwa Elektryczny
Rok produkcji 2025
Kolor Inny kolor
Finansowanie Tak
Bezwypadkowy Tak

Zapraszamy do autoryzowanego salonu i serwisu marki SURRON na Dolnym Śląsku!
MATKOWSKI to firma działająca na rynku motocyklowym od 2006 roku specjalizująca się w sprzedaży motocykli, quadów, motorowerów i skuterów wodnych oraz
części i akcesoriów motoryzacyjnych.
Jesteśmy dealerem takich marek jak:
Kawasaki, Benelli, Kymco, Rieju, Keeway, Bajaj, Romet, Junak, Malaguti, Zipp, Barton, CF Moto, Linhai, TGB, Arctic Cat...

Kupując w naszym salonie pojazd można skorzystać z:
- USŁUG TRANSPORTOWYCH NA TERENIE POLSKI I POZA GRANICAMI KRAJU
- USŁUG SERWISOWYCH
- RABATÓW NA POJAZDY, AKCESORIA I CZĘŚCI
- LEASINGU, KREDYTU

Zapraszamy do kontaktu! Tel. [ZADZWOŃ]

Surron Hyper Bee to najnowszy kompaktowy, elektryczny cross, który łączy w sobie moc 5 kW i błyskawiczne przyspieszenie – gotowy, by dać frajdę na każdej trasie.
Minimalistyczna konstrukcja i świetna ergonomia sprawiają, że jazda to czysta przyjemność.
Surron Hyper Bee to elektryczny cross, który daje dużo więcej niż widać na pierwszy rzut oka. Agresywna sylwetka wykonana z kutego stopu aluminium, LED-owe
oświetlenie i zwinność czynią z niego idealnego partnera do codziennych wypadów w teren. Dzięki 3 trybom jazdy i funkcji biegu wstecznego dostosowuje się do
różnych poziomów umiejętności. Bateria z magnetycznym gniazdem i szybkim montażem pozwala wracać na trasę w kilka sekund. To sprzęt dla tych, którzy chcą
czerpać z jazdy 100% przyjemności – bez spalin i zbędnych komplikacji.

Stworzony do nauki i zabawy
Hyper Bee został zaprojektowany z myślą o młodszych riderach i lżejszych użytkownikach – dlatego jego ergonomia i masa są tak dobrze zbalansowane. Regulowana
wysokość siedziska (665–705 mm) pozwala dopasować pojazd do wzrostu. Koła terenowe 14” z przodu i 12” z tyłu gwarantują dobrą przyczepność. Trzystopniowa
mapa manetki i odzysk energii sprawiają, że jazda może być płynna, dynamiczna lub techniczna – zależnie od nastroju. Dodatkowe funkcje, jak zdalne sterowanie,
czujnik przechyłu, wyłącznik awaryjny czy interkom, czynią z Hyper Bee pojazd nie tylko nowoczesny, ale też bezpieczny.

Bateria litowo-jonowa * Inteligentna ładowarka magnetyczna * Cyfrowy wyświetlacz * Bieg wsteczny

Waga: 39 kgWymiary: 89 × 68 × 104 cmHomologacja: NieBateria: Litowo-jonowaPojemność Baterii: 50.4V 25AhCzas ładowania Baterii: 2-3 godzinyNapęd:
5000WPrędkość Max: 55 km/hMoment obrotowy: 159 NmMaksymalny Zasięg *: do 50 km / 1 osoba (70kg)Masa własna: 39 kgDopuszczalna ładowność: 65
kgRozmiar Opon (Przód/Tył): 60/100-14 / 70/100-12Hamulce (Przód/Tył): hydrauliczneWymiary: 1500x680x885 mmWysokość siodełka: 665 – 705 mmOdpowiednie
dla: 135–155 cm (10–13 lat) do 65 kgPrześwit: 240 – 260 mmKolor: Niebieski, Różowy, Zielony, ŻółtyWyposażenie: bieg wsteczny, biegi, interkom, ładowarka
magnetyczna, pilot zdalnego sterowania, rekuperacja, wyłącznik awaryjny, żyroskop
* Zasięgi podawane przez producentów są to osiągi maksymalne i w zależności od użytkowania mogą być niższe o około 10-30 %.
Na realny zasięg ma wpływ pogoda, teren, prędkość jazdy oraz waga użytkownika.

Przedstawione zdjęcia na ogłoszeniu mają charakter poglądowy
Niniejsze ogłoszenie jest wyłącznie informacją handlową i nie stanowi oferty w myśl art. 66, § 1. Kodeksu Cywilnego.
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